
 

Zarządzenie Nr 75/15 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

o zmianie Zarządzenia Nr 70/15 z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia normy 

zużycia paliwa dla samochodów służbowych marki Dacia Duster o nr rejestracyjnym 

GKW 96L6 oraz odpowiedzialności za powierzone mienie. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 70/15 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie 

ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodów służbowych marki Dacia Duster o nr 

rejestracyjnym GKW 96L6 oraz odpowiedzialności za powierzone mienie 

 

 § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

1. W celu zapewnienia racjonalnej i oszczędnej gospodarki zużycia paliwa                      

w eksploatowanym  pojeździe Dacia Duster nr rejestracyjny GKW 96L6 ustalono 

normę na podstawie świadectwa kontroli pojazdu 10 l/100 km – rodzaj paliwa – 

benzyna. 

 

§ 2  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw płac. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Elżbieta Krajewska 

Wójt Gminy Sadlinki 


